[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  10 мая   2023 г.  №    149
г. Балашов
О проведении открытого аукциона
№ 1-2023 на право заключения договоров
на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций.
На основании Федерального Закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе» (с изменениями), в соответствии с Положением «О порядке проведения открытого аукциона с целью заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», утверждённого решением Собрания депутатов БМР № 30/10 от 26.12.2017 года:
1. Провести открытый аукцион № 1-2023 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по лоту № 1:
	№ п/п
	№ на схеме
	Адрес размещения рекламной конструкции.
	Тип рекламной конструкции
	Ежемесячная плата за объект (руб. в мес.)
	Начальная цена (руб. )
Срок действия договора (лет).

	1
	102
	г. Балашов, ул. Орджоникидзе-ул. Народная
	рекламный щит двухсторонний,                 3 м х 6м
S=36 кв. м
	3700
	355 200
8 лет

Форма подачи предложений о цене торгов открытая, заявляется участниками открыто, в ходе торгов.
2. Установить ежемесячную плату за объекты (лоты):
    № 1  устанавливается в соответствии с отчётом № 10/2023 об определении платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции, исполнитель ООО «Кадастр Поволжья», дата оценки 07 марта 2023 г., дата составления отчёта 21 марта 2023 г.
3. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе № 1-2023 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Балашовского муниципального района

              Е.В. Илясова